
Informacijos 

pateikimo data
Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos Išleista lėšų

Pagalba mokiniui, 

mokytojui, įvykdytos 

veiklos

Išleista lėšų
Ugdymosi aplinka, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų Bendruomenė, įvykdytos veiklos Išleista lėšų

Iš viso išleista 

lėšų 
Problemos

2021-02-05 1 uždavinio 2.1. Seminaras „Šiuolaikinė 

mokymo(si) paradigma“ (kviestinis 

lektorius) 40 val.                                                                                                                                    

2.1. 40 val. mokymai pedagogams ,,Šiuolaikinė mokymo(si) 

paradigma". Mokytojai sausio mėn. baigė išklauyti visą teorijos ir 

reflektyvios praktikos kursą.  

                                                                                                                                                       

4000,00 3500,00

1 uždavinio 2.2. Mokyklos lyderių grupės 

parengta  40 val. mokymų programa 

,,Mokymo(si) bendradarbiaujant strategijos"  

2.2. Su 4 pedagogais sudaryta projektinio darbo sutartis 5 mėn. 

(sausio-gegužės), kurie  parengs ir įgyvendins mokymų programą 

,,Mokymo(si) bendradarbiaujant strategijos taikant skirtingas 

mokymo(si) formas ir būdus". Bendruomenė susitarė dėl geros 

pamokos kriterijų. 2021-02-01 Vaškų gimnazijos direktoriaus 

įsakymas ,,Dėl Pasvalio r. Vaškų gimnazijos geros pamokos 

sampratos patvirtinimo".    

1055,84 1055,84

1 uždavinio 3. Stažuotė ugdymo įstaigose 

praktikuojančiose mokymosi 

bendradarbiaujant strategiją.

3. Vienas pedagogas dalyvavo keturių dienų (nuotoliniu būdu) 

stažuotėje Suomijos ir Estijos įvairių pakopų ugdymo įstaigose. 

Informacija apie mokyklų patirtis buvo aptarta ir pasidalinta su 

gimnazijos bendruomene. Pradėta taikyti patirtis apie mokinių 

savanorystę ir pagalbą draugui pamokų ruošoje.

0 0

4555,84

Pasvalio r. Vaškų gimnazijos informacija apie gruodžio - sausio mėn.  įvykdytas projekto veiklas

Iš viso per gruodžio - sausio mėn.


